
Připojujeme se k soutěži Podnikám s rozumem 

2024 

Proč jsme se zapojili? 

Finanční gramotnost je důležité téma a studentská soutěž, které se zaměřuje na finance v 

podnikání naše studenty připraví na to, co všechno je může po ukončení školy čekat, a to 

nejen v zaměstnání, ale především pokud si zvolí jít za svým cílem, nastartovat vlastní start-

up nebo podnikat na volné noze.  

Soutěž je zábavnou formou vzdělá v tématech, které se do školních lavic často nedostanou.  

 

Co můžeme vyhrát? 

Díky agentuře GetFound.cz, která soutěž pořádá, můžeme získat peníze od partnerů 

soutěže na vybavení našeho zařízení. Partneři soutěže jsou: 

 

● Astratex.cz 

● Hyperfinance.cz 

● Letakomat.cz 

● povinneruceni.biz 

 

 

Máme možnost vyhrát 10 000 Kč, tak nám držte palce :). 

 

Stránka soutěže: www.podnikamsrozumem.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://getfound.cz/
http://astratex.cz/
http://hyperfinance.cz/
http://letakomat.cz/
http://povinneruceni.biz/
http://www.podnikamsrozumem.cz/

